qui n'excède pas cinquante mille (50 000) pieds carrés, est 
exclue de l'application de la L o i  du ministère des Affaires 
intergouvernementales; et conséquemment, la présente 
résolution peut être légalement adoptée; 

QUE les Ferrains reauis ont une 
superficie de quarante-huit mille six cent douze (48 612) 
pieds carrés; 

QUE selon 1 'évaluation municipale, 
les terrains faisant l'objet de la présente sont évalués à 5 
400 $;  

EN CONSEQUENCE, il est proposé par Monsieur 
le conseiller Michel N. Séguin, appuyé par Monsieur le 
conseiller Gaétan Cousineau et résolu de louer à la Commission

[...]

soixante-six pieds et quatre dixïèmes (66.4'0), jusqu'au point 
<ID" 

DU point "D", suivant un gisement de 287 52', une distance de 
quatre-vingt-seize pieds et neuf dixièmes (96.9'0), jusqu'au 
point "G" . 
DU point "G", suivant un gisement de 12 57', une distance de 
cent soixante et onze pieds et cinq dixièmes (171.5'0), 
jusqu'au point "H". 

Du point "H" , suivant un gisement de 9 5  54', une distance de 
cent soixante-seize pieds et trois dixièmes (176.3'0), 
jusqu'au point "A", point de commencement. 

Ladite parcelle de terrain est bornée au nord par une partie 
du lot 511-4, à l'est par le lot 516-1, vers le sud-est par la 
rue St-Jean-Baptiste (593), au sud par une partie du lot 
511-4, à l'ouest par les lots 517-3, 571-1 et une partie du

[...]

officiel du vil 1 age de Pointe-Gat ineau, division 
d'enregistrement de Hull, Québec. 

Commençant à un point indiqué par la lettre "IV, sur le plan 
ci-joint, lequel point étant le coin nord-est du lot 516-4, de 
là, suivant un gisement de 193 32', une distance de cent cinq 
pieds (105.0') jusqu'au point "J" situé sur la limite 
nord-ouest de la rivière Des Outaouais. 

Du point "J", vers le sud-est le long de la limite nord-ouest 
de la rivière Des Outaouais (selon le cadastre), jusqu'au 
point "K". 

D U  point "K", suivant un gisement de 12 Os', une distance de

[...]

quatre-vingt huit pieds (88.0'), jusqu'au point "L". 

Du point "L", suivant un gisement de 62 24', une distance de 
cinquante-cinq pieds et sept dixièmes (55.7'0), jusqu'au point 
IIMII 

Du point "M", suivant un gisement de 6 5  28', une distance de 
cent vingt-quatre pieds (124.0') jusqu'au point "IN, point de 
commencement .- 

Ladite parcelle de terrain est bornée vers le nord-ouest par 
la rue St-Jean-Baptiste (593), à l'est par le lot 516-5, vers 
le sud-est par la rivière Des Outaouais (selon le cadastre), à 
l'ouest par une partie du lot 511-6; contenant en superficie 
treize mille huit pieds carrés (13 008). 

Le tout tel que montré par un liséré vert sur le plan 
ci-joint, préparé par Raynald Nadeau, arpenteur-géomètre, en 
date du trentième jour du mois d'août mille neuf cent 
quatre-vingt-trois. 

Dans la présente description et sur le plan ci-joint, les

[...]

qui n'excède pas cinquante mille (50 000) pieds carrés est 
exclue de l'application de la Loi du ministère des Affaires 
intergouvernementales; et conséquemment, la présente 
résolution peut être légalement adoptée; 

QUE les terrains requis ont une 
superficie de quarante-deux mille sept cent soixante dix pieds 
carrés (42 770); 

QUE selon l'évaluation municipale, 
les terrains faisant l'objet de la présente sont évalués à 25 
275 S ;  

EN CONSEQUENCE, il est proposé par Monsieur 
le conseiller Gaétan Cousineau, appuyé par Nonsieur le 
conseiller Gilles Y. Langlois et résolu de louer à la

[...]

376-2 et 375-1, à l'est par les lots 386-10, 378-2 et 
377-2, au sud par les lots 386-11, 378-2, 378-1, 377-2, 
vers le sud-est par la rue St-Jean-Baptiste (593), à 
l'ouest par la rue St-Antoine (589) et les lots 376-2 et 
376-1 et contient en superficie vingt-neuf mille neuf cent 
cinquante-huit pieds carrés (29 958). 

2- Toute cette parcelle de terrain de forme irrégulière, 
étant les lots 333-3, 333-4, 334-2, 335-3, 335-4, 336-2, 
337-2, 338-3, 339-4 et 592, suivant les plans et livre de 
renvoi officiels pour le village de Pointe-Gatineau, 
division d'enregistrement de Hull, Québec.